
D O H O D A

o ukončení Smlouvy o výpůjčce nemovitosti ze dne 9. 3. 2015, ve znění Dodatku č. 1
ze dne 10.1. 2018

zavřené mezi smluvními stranami

1. Půjčitel
Statutární město Mladá Boleslav,
IČO: 00238295, DIČ CZ 00238295
se sídlem Komenského náměstí 61/1, Mladá Boleslav I, 293 01 Mladá Boleslav 
zastoupené MUDr. Raduanem Nwelati, primátorem

2. Vypůjčitel
Mateřská škola DUHA, o.p.s.
IČO: 257 24 827
zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl O, 
vložka 79
se sídlem: Mladá Boleslav, Novákova ul. 1143, PSČ 293 01 
zastoupena Věrou Stehlíkovou, ředitelkou

v tomto znění:

I.
Dne 9. 3. 2015 byla mezi půjčitelem a vypůjčitelem uzavřena Smlouva o výpůjčce nemovitosti, ve 
znění Dodatku č. 1 ke smlouvě ze dne 10. 1. 2018, jejímž předmětem byla výpůjčka budovy čp. 1143 
(objekt občanské vybavenosti), která je součástí stavební parcely č. 3576, stavební parcely č. 3576 
(zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 2.029 m2 a pozemkové parcely č. 851/11 (ostatní plocha -  spor
toviště a rekreační plocha) o výměře 858 m2 v katastrálním území Mladá Boleslav. Dne 10. 1. 2018 byl 
mezi půjčitelem a vypůjčitelem uzavřen Dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě, na základě které byl 
upraven předmět výpůjčky, resp. zúžen o byt o výměře 56,10 m2 v 1. nadzemním podlaží, nacházející 
se v budově čp. 1143 (objekt občanské vybavenosti), která je součástí stavební parcely č. 3576 
v katastrálním území Mladá Boleslav.

II.
Smluvní strany prohlašují, že výpůjčku pozemků, blíže popsaných v čl. I, ukončují dohodou ke dni
31. 8. 2019.

III.
Smluvní strany prohlašují a uznávají, že v souvislosti s ukončením smlouvy dle článku II. této dohody 
nebudou mezi nimi žádné nevypořádané závazky či pohledávky.

IV.
1. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva, při dodržení podmínek stanovených 
nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a záko
nem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, může být bez jakéhokoliv omezení uveřejněna v 
souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění.

2. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv zveřejní strana první.



3. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní ta
jemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejně
ní bez stanovení dalších podmínek.

V.
1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti zveřejněním v registru 
smluv.

2. Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou výtiscích splatností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu o ukončení Smlouvy o výpůjčce nemovitostí přečetly, 
že jejímu textu porozuměly a že ji uzavírají na základě své svobodné a vážně míněné vůle, na důkaz 
čehož připojují vlastnoruční podpisy.

DOLOŽKA

Toto právní jednání statutárního města Mladá Boleslav bylo v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 
zákona o obcích schváleno Radou města Mladá Boleslav usnesením č. 1126 ze dne 
1. července 2019.

- 7. 08 . 2019
V Mladé Boleslavi dne........................

2


